Marca - Modelo FORD KUGA (MA) 5P (16-20)

Fecha Alta 19/02/2025 12:05:28 CUM
F.Célculo/Modif. 19/02/2025 12:12:09 Matricula
Cédigo Usuario VIN

Atributos de la Valoracion
Estado Abierta

Atributos vehiculo

Kildmetros 134.500
Fecha de matriculacion 21/12/2018

Equipamiento

Manual
TURBO-DIESEL 1998CC 110KW (150) - T7/MA MANUAL 6 VELOCIDADES - B6

VIN Decoder
FECHA FABRICACION 01/09/2018

Automatico
TODO TERRENO 5 PUERTAS INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS
ESPANA ESPANA - MKT431

Piezas
Cadigo Descripcion Uds. Precio(€) I/D /D% Total(€)
2343365 Motor - Reparada 1,00 6.038,39 6.038,39
2525280 Kit embrague 1,00 340,00 340,00

Mano de obra

Cadigo Descripcion Uds. Precio(€) I/D /D% Total(€)
T2 # 211321 Desmontar y montar Conj motor-cambio 8,80 h 31,20 274,56
+ 211394 Sustituir Motor
| 121541 Sustituir Liquido frenos
| 211304EM Desmontar y montar Protector mecanica
delantera
| 217251 Sustituir Aceite motor
| 218731 Desmontar y montar Soporte motor
| 218831 Desmontar y montar Soporte caja velocidades
| 218911 Desmontar y montar Soporte tr caja velocidades
| 241221 Sustituir Anticongelante
| 346201 Sustituir Fluido refrigerante a/c
T2 # 211326 Desmontar y montar Motor completo 0,70 h 31,20 21,84
+ 211394 Sustituir Motor
T2 »+ 211394 Sustituir Motor 6,10 h 31,20 190,32
| 161141 Desmontar y montar Caja velocidades
| EMO01010D Desmontar y montar elementos en motor
NI 211321 Desmontar y montar Conj motor-cambio
NI 211326 Desmontar y montar Motor completo
NI TC2 Puesta a disposicion del vehiculo
% T & GtT021 Verificar Diagnosis / Verificacion 5,00 h 31,20 156,00
T2 »# TC2 Puesta a disposicién del vehiculo 0,20h 31,20 6,24
+ 211394 Sustituir Motor
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Resumen
Piezas

Fecha tarifa

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Varios
Total Varios

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

NOTAS

"= Manual

03/02/2025
0,00€
6.378,39 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
6.378,39 €
0,00€
6.378,39 €

0,00€

0,00€
0,00%
0,00€
0,00€
0,00€

% No Actualizada

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (20,80 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

Sin Precio

0,00€
0,00€
648,96 €
648,96 €
0,00€
648,96 €

6.378,39 €
648,96 €
0,00€
7.027,35¢€
0,00€

¢j» Documentado por GT Motive

Pintura

Total I/D MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (0,00 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total I/D Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (0,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Manual

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

IVA (21%)

Total sin franquicia

Total

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
0,00€
7.027,35€
1.475,74 €
8.503,09 €
8.503,09 €

4% Pieza prepintada
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