Fecha Alta F.Cálculo/Modif. Código Usuario 19/02/2025 12:05:28 19/02/2025 12:12:09 Marca - Modelo CUM Matrícula VIN FORD KUGA (MA) 5P (16-20)

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Kilómetros 134.500 Fecha de matriculación 21/12/2018

Equipamiento

Manual

TURBO-DIESEL 1998CC 110KW (150) - T7MA

MANUAL 6 VELOCIDADES - B6

VIN Decoder

FECHA FABRICACIÓN 01/09/2018

Automático

TODO TERRENO 5 PUERTAS ESPAÑA ESPAÑA - MKT431 INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

## Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
2343365	Motor - Reparada	1,00	6.038,39			6.038,39
2525280	Kit embrague	1,00	340,00			340,00
Mano de obra						
Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T2 🥜 211321	Desmontar y montar Conj motor-cambio	8,80 h	31,20			274,56
+ 211394	Sustituir Motor					
1 1215/11	Suctituir Líquido france					

<u>*</u> 211321	Desmontar y montar Conj motor-cambio	8,80 h	31,20	274,56
211394	Sustituir Motor			
121541	Sustituir Líquido frenos			
211304EM	Desmontar y montar Protector mecánica delantera			
217251	Sustituir Aceite motor			
218731	Desmontar y montar Soporte motor			
218831	Desmontar y montar Soporte caja velocidades			
218911	Desmontar y montar Soporte tr caja velocidades			
241221	Sustituir Anticongelante			
346201	Sustituir Fluido refrigerante a/c			
<i>§</i> 211326	Desmontar y montar Motor completo	0,70 h	31,20	21,84
211394	Sustituir Motor			
<i>§</i> 211394	Sustituir Motor	6,10 h	31,20	190,32
161141	Desmontar y montar Caja velocidades			
EM01010D	Desmontar y montar elementos en motor			
211321	Desmontar y montar Conj motor-cambio			
211326	Desmontar y montar Motor completo			
TC2	Puesta a disposición del vehículo			
€ GtT021	Verificar Diagnosis / Verificación	5,00 h	31,20	156,00
TC2	Puesta a disposición del vehículo	0,20 h	31,20	6,24
211394	Sustituir Motor	•	•	,
	211394 121541 211304EM 217251 218731 218831 218911 241221 346201 211326 211394 211394 161141 EM01010D 211321 211326 TC2 GtT021 TC2	211394 Sustituir Motor 211304EM Desmontar y montar Protector mecánica delantera 217251 Sustituir Aceite motor 218731 Desmontar y montar Soporte motor 218831 Desmontar y montar Soporte caja velocidades 218911 Desmontar y montar Soporte tr caja velocidades 241221 Sustituir Anticongelante 346201 Sustituir Fluido refrigerante a/c 211326 Desmontar y montar Motor completo 211394 Sustituir Motor 211394 Sustituir Motor 211394 Desmontar y montar Caja velocidades EM01010D Desmontar y montar Conj motor-cambio 211321 Desmontar y montar Conj motor-cambio 211326 Desmontar y montar Motor completo TC2 Puesta a disposición del vehículo Verificar Diagnosis / Verificación TC2 Puesta a disposición del vehículo	211394 Sustituir Motor 211304EM Desmontar y montar Protector mecánica delantera 217251 Sustituir Aceite motor 218731 Desmontar y montar Soporte motor 218831 Desmontar y montar Soporte caja velocidades 218911 Desmontar y montar Soporte tr caja velocidades 241221 Sustituir Anticongelante 346201 Sustituir Fluido refrigerante a/c 211326 Desmontar y montar Motor completo 0,70 h 211394 Sustituir Motor 211395 Desmontar y montar Caja velocidades EM01010D Desmontar y montar Caja velocidades EM01010D Desmontar y montar Conj motor-cambio 211321 Desmontar y montar Conj motor-cambio 211326 Desmontar y montar Motor completo TC2 Puesta a disposición del vehículo Verificar Diagnosis / Verificación 5,00 h TC2 Puesta a disposición del vehículo	211394 Sustituir Motor 211304EM Desmontar y montar Protector mecánica delantera 217251 Sustituir Aceite motor 218731 Desmontar y montar Soporte motor 218831 Desmontar y montar Soporte caja velocidades 218911 Desmontar y montar Soporte tr caja velocidades 241221 Sustituir Anticongelante 346201 Sustituir Fluido refrigerante a/c 211326 Desmontar y montar Motor completo 0,70 h 31,20 211394 Sustituir Motor 211394 Sustituir Motor 6,10 h 31,20 161141 Desmontar y montar Caja velocidades EM01010D Desmontar y montar Caja velocidades EM01010D Desmontar y montar Caja velocidades EM01010D Desmontar y montar Conj motor-cambio 211321 Desmontar y montar Conj motor-cambio 211326 Desmontar y montar Motor completo TC2 Puesta a disposición del vehículo TC3 Puesta a disposición del vehículo TC4 Puesta a disposición del vehículo TC5 Puesta a disposición del vehículo

Resumen					
Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	03/02/2025	Total I/D MO	0,00€	Total I/D MO Pintura	0,00€
Total I/D Piezas	0,00€	Subtotal Importe MO	0,00€	Subtotal Importe MO	0,00€
Subtotal	6.378,39 €	Subtotal Horas MO	648,96 €	Subtotal Horas MO	0,00€
Pequeño Material (0,00%)	0,00€	Total sin descuentos (20,80 h)	648,96 €	Subtotal M.O. (0,00 h)	0,00€
Material anticorrosivo	0,00€	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00€	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00€
Material pintado de bajos	0,00€	Total	648,96 €	Total mano de obra	0,00€
Coste envío recambios	0,00€			Total I/D Material Pintura	0,00€
Total sin descuentos	6.378,39 €			Subtotal material	0,00€
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00€			Dto. sobre material (0,00%)	0,00€
Total	6.378,39 €			Total del material	0,00€
				Total sin descuentos	0,00€
				Descuento sobre total Pintura (0,00%	0,00€
Madaa				Total	0,00€
Varios Total Varios	0,00€				
	-,			Sistema de pintura: Manual	
Total					
Fijo franquicia	0,00€	Total piezas	6.378,39€	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00€
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	648,96 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00€
Val. max. franquicia	0,00€	Total pintura	0,00€	Base del impuesto	7.027,35 €
Val. min. franquicia	0,00€	SubTotal	7.027,35 €	IVA (21%)	1.475,74 €
Total Franquicia	0,00€	Total Varios	0,00€	Total sin franquicia Total	8.503,09 € <b>8.503,09</b> €
NOTAS 🌣 Manual	No Actua	lizada Y Sin Precio	Docum	entado por GT Motive Piez	a prepintada
± Aproximad	a I Incluida NI No	Incluida C Condicionada por + La	nzada por - Sola	pada por	